HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

AuctaHuna 205 Masibumkn, 50m Ha cnvHe 11 - 15 net
27.12.2025 - 12:20 CTtapToBbIii NPOTOKO/
damunus, Nvs r/p KomaHga 3aaBoyHOe Bpems

3annsiB 1 n3 10

1 KUNOYKNH dunmnn 2014 1w I'bY OO PO CLUOP Ne 13 NT
2 NAXOB AmuTpuii 2013 {01007 NT
3 KOPOBOB AmuTpuii 2013 MBY A0 CLU Ne 4 1:02.00
4 HEKPACOB Anekcei 2012 o BY 4O PO CLUOP Ne 13 57.89
5 HO3APUH-MIOTHULKUN Muxamn 2014 3o MBY [1O CLU Ne 3 HoBouepkacck 1:01.23
6 CUTHEP Oemng 2012 I bY OO PO CLUOP Ne 13 1:02.75
7 MACXANOB Mapk 2013 ooy NT
8 KOPYA/IOBCKWIN Anekcanap 2014 ooy NT

3annbiB 2 n3 10

1 MAHAHHWKOB MNasen 2014 MBY A0 CLU Ne 4 53.00
2 KAPAKYNAK Unbsic 2014 ooy 53.00
3 PACTPEINMWH AnekcaHgp 2014 Iw TBY 4O PO CLUOP Ne 13 52.29
4 HOHWKOB CaBBa 2013 3iwH MBY 4O CLU Ne 4 50.00
5 TOHYAPOB WNnbs 2013 2ioH MBY OO CLU Ne 4 50.38
6 3AMYJIEHKO Kupunn 2013 MBY 0O PO CLUOP Ne 22 52.55
7 MAHAHHWKOB MaBen 2014 MBY A0 CLU Ne 4 53.00
8 MNONOXXEHUEB Tumyp 2014 mikhailovs_team_swim 55.00

3annbie 3 n3 10

1 BACWJ/IbEB Csatocnas 2014 2w+ MBY AO CLU Ne 3 HoBouyepkacck 48.92
2 MPALKWH puropwin 2012 MBY A0 CLU Ne 13 48.00
3 COJIOHCKUA Muxaun 2012 o CKA 1. PocToB-Ha-[oHy 46.65
4 TKAYEHKO Makcum 2014 1w  CKAT. PoctoB-Ha-[oHy 46.14
5 YENAXOB Mwuxaun 2014 2wH MBY A0 CLU Ne 3 HoBOYepKacck 46.50
6 ABOEEB Muxaun 2014 2woH CKA'T. PoctoB-Ha-[oHy 48.00
7 WANOEHKO Erop 2014 2iwoH KCI1 Nel ®uTpoH Mopu3oHT 48.00
8 AHKO AnekcaHgp 2012 CKA 1. PocToB-Ha-[oHy 49.00

3annsiB 4 n3 10

1 MYLWUTA dApocnas 2014 2wH CKA'T. PoctoB-Ha-[oHy 45.00
2 OJIEMHUKOB Hukuta 2014 llko CKA'T. PocToB-Ha-[oHy 45.00
3 KYAPABLIEB Amutpwii 2013 I  depepauua nnasaHuA 44.00
4 KOPOTKWW Apxun 2013 2i0H. MBY A0 CL Ne 10 44.00
5 ATATMUTOB Anekceli 2012 Py 44.00
6 CUHEB Tumodpeli 2014 2woH MBY A0 CLU Ne 3 HoBouyepkacck 44.07
7 MNPOLUHWMKOB [fexunc 2014 2woH MBY A0 CLU Ne 4 45.00
8 MPYLWEHKO ViBaH 2012 2woH TIBY 4O PO CLUOP Ne 13 45.46

3annsiB 513 10

1 KOPOCTWEB PogauoH 2014 2wH MBY A0 CLU Ne 4 43.00

2 YCTEHKOB Cepreii 2014 1o  MBY OO CLU Ne 4 42.00

3 MOHWH Bnagumup 2012 1w  CKAT. PoctoB-Ha-[oHy 41.00

4 YCOB Wropb 2014 1lwoH. MBY AO CLU Ne 10 40.00

5 KOPHEB Casenwii 2014 o CLUOP Ne 2 BosnrogoHck 40.90

6 COKOJIOB MBaH 2014 ooy 42.00

7 F'YCAKOB Omutpuii 2010 1wH HOPY 42.50

8 BAHXXA VBaH 2013 BY 4O PO CLUOP Ne 22 43.70
COK "tOxHbI MepugnaH" www.swimlige.ru Cuncrema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 27.12.2025 12:31 - CtpaHuua 1

T 26-28, A Y
aekacpak202sinona )


www.swimlige.ru

4

q

AuctaHuma 205, Manb4unkn, 50m Ha cnvHe

3annsiB 6 n3 10

O~NO OIS WNPE

TETEPATHWKOB ApTém
BOIrJAHOB AnekcaHap
CBAJIOB Muxann
YEPE3O0OB CaBenuii
CTEB/INN Hukuta
KOUWHAH Bpam
MAPK/LUEB KoHcTaHTKH
NABPNHEHKO Makcum

3annbiB 7 n3 10

1

oO~NO O WN

EPMOJ/1I0OB Bopucnas
AHOBWY Nnbsa
KATMMNKOB AHTOH
TAPAH Apocnas
PEWETHAK Amutpwii
CMENMK Vnbsa
BYOAHOB Haszap
MANJAHOB Makcum

3ansibiB 8 13 10

O~NO OIS WN P

MEYEHEXCKUI PomaH
XAMYTOBCKUW fanuun
MOrOPENOB Hukuta
FOPOBLOB Matgeii
UEPHABCKUI Huknta
CEPTI'EEB VBaH
KACMbIHVH Makcum
COLIKUIA PocTucnas

3annsiB 9 n3 10

O~NOOUL AWNBE

BEOJAEB Erop
OPY3AKNH AnekcaHgp
CAPAHA Huknta
AHNCVIMOB ApceHuii
KO3O0PES3 Apomup
KOUHKOPYBA AHapuaH
MNCAPEHKO JleB
POMAHKOB TuxoH

3annbie 10 13 10

1

oO~NO G hWN

CEPIrEEHKOB Mapk
'YBAPEB 3axap
3AXAPOB [leHuc
KAPACH fasug
TUMOLLEHKO Huknta
BACAPAB Hukonali
JOHEL, PomaH
MNBNYEB Erop

2014
2012
2013
2014
2011
2011
2012
2012

2012
2011
2012
2010
2013
2013
2011
2012

2012
2011
2012
2011
2010
2013
2014
2012

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010

2010
2011
2010
2011
2011
2010
2012
2013

10H
110H
110H
1]

110H.

110H.

1l
M
M
I
I
lto
M
M

MBY A0 CLU Ne 1 HoBouyepkacck
MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 1 HoBouepKacck
CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

MBY A0 CLU Ne 10

ooy

MBY A0 CLU Ne 4
mikhailovs_team_swim

MBY A0 CLU Ne 5

MBY A0 CLU Ne 10

Lkona Ne 115

MBY A0 CLU Ne 2 r. baTtalicka
CLUOP Ne 2 BosnirofoHck
CLUOP Ne 2 BonrogoHck

MBY 4O PO CLUOP Ne 22
ooy

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 3 HoBouvepkacck
MBY A0 CLU Ne 10

KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT

MBY A0 CLU Ne 13

CLLUOP Ne 2 BonrofgoHck

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy

CLUOP Ne 2 BosnrogoHck

MBY A0 CLU Ne 13

rBY 4O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 4

MBY OO CLU Ne 1 HoBouepkacck
MY 0O PO CLUOP Ne 22

MY A0 PO CLUOP Ne 22

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 10

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 1

bY OO PO CLUOP Ne 22
CLUOP Ne 2 BosnrogoHck
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

40.00
38.50
38.10
37.90
38.00
38.28
39.00
40.00

37.07
36.50
36.00
35.00
35.90
36.00
37.00
37.15

35.00
34.00
34.00
33.44
34.00
34.00
34.50
35.00

33.00
32.00
32.00
31.00
31.39
32.00
32.50
33.20

31.00
29.80
29.00
28.20
29.00
29.30
30.50
31.00

COK "tOxHbIli MepuanaH"

6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

@@w@@,/

nexaopal202siiona

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 12:31 - CtpaHuua 2



www.swimlige.ru

