



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

205
27.12.2025 - 12:20

, 50m

11 - 15

1 10

1	2014	II	13	NT
2	2013			NT
3	2013		4	1:02.00
4	2012	I	13	57.89
5	2014	3	3	1:01.23
6	2012	I	13	1:02.75
7	2013			NT
8	2014			NT

2 10

1	2014		4	53.00
2	2014			53.00
3	2014	II	13	52.29
4	2013	3	4	50.00
5	2013	2	4	50.38
6	2013		22	52.55
7	2014		4	53.00
8	2014		mikhailovs_team_swim	55.00

3 10

1	2014	2	3	48.92
2	2012		13	48.00
3	2012	I	- -	46.65
4	2014	II	- -	46.14
5	2014	2	3	46.50
6	2014	2	- -	48.00
7	2014	2	1	48.00
8	2012		- -	49.00

4 10

1	2014	2	- -	45.00
2	2014	III	- -	45.00
3	2013	II		44.00
4	2013	2	10	44.00
5	2012			44.00
6	2014	2	3	44.07
7	2014	2	4	45.00
8	2012	2	13	45.46

5 10

1	2014	2	4	43.00
2	2014	II	4	42.00
3	2012	1	- -	41.00
4	2014	1	10	40.00
5	2014	I	2	40.90
6	2014			42.00
7	2010	1		42.50
8	2013		22	43.70

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 12:31 -

1

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

205, , 50m

6 10

1	2014	1	1	40.00
2	2012	1	4	38.50
3	2013	1	1	38.10
4	2014	III	2	37.90
5	2011	1	10	38.00
6	2011			38.28
7	2012		4	39.00
8	2012		mikhailovs_team_swim	40.00

7 10

1	2012	III	5	37.07
2	2011	1	10	36.50
3	2012		115	36.00
4	2010	III	2	35.00
5	2013	II	2	35.90
6	2013	II	2	36.00
7	2011		22	37.00
8	2012			37.15

8 10

1	2012	III	13	35.00
2	2011	II	3	34.00
3	2012	II	10	34.00
4	2011	II	1	33.44
5	2010	III	13	34.00
6	2013	III	2	34.00
7	2014	III	-	34.50
8	2012	II	2	35.00

9 10

1	2010	III	13	33.00
2	2010	III	22	32.00
3	2010	III	4	32.00
4	2010	II	1	31.00
5	2011	II	22	31.39
6	2011	I	22	32.00
7	2011	III	-	32.50
8	2010	III	10	33.20

10 10

1	2010		-	31.00
2	2011	II	22	29.80
3	2010	II	1	29.00
4	2011	III	22	28.20
5	2011	I	2	29.00
6	2010	II	-	29.30
7	2012	II	22	30.50
8	2013	II	2	31.00

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 12:31 -

2

26 - 28
декабря 2025 года

